ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

24 октября 2019 г. № 4/5

О проекте закона Волгоградской области №9 85-20193

"О внесении изменений` направленных на совершенствование мер
по защите прав пострадавших участников строительства

многоквартирных домов, в отдельные законодагельные акты"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 85-20193

”О внесении изменений, направленных на совершенствование мер по защите

прав пострадавших участников строительства многоквартирных домов,

В ОТДСЛЬНЫС ЗЭКОНОДЗТСЛЬНЫВ ЭКТЫП КОМИ'ГеТ решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 85—2010; "О внесении изменений` направленных

на совершенствование мер по защите прав пострадавших участников

строительства многоквартирных домов в отдельные законодательные акты" в

ПСРВОМ ЧТСНИИ.

Председатель комитета
и"

' С.В.Коротков